2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.08.2021                               г. Минеральные Воды                              №  15/95
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 7 июня 2018 года № 64/263
В целях соблюдения избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,  в соответствии с пунктом статьями 22, 26, 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»», территориальная  избирательная  комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 7 июня 2018 года № 64/263 «О количественном составе членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, образованных на территории Минераловодского городского округа» (с изменениями, внесёнными постановлением территориальной избирательной комиссии                                          от 21 августа 2020 года № 113/638-1) согласно приложению.
          2. Направить настоящее  постановление  в участковые избирательные комиссии  избирательных участков № 737 № 754.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е. В. Лысенко
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

от 25.08.2021  № 15/95

Количественный состав

членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 737 № 754, образованных на территории Минераловодского городского округа

	№ участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей на избирательном участке по состоянию на 01.01.2021
	Количество членов участковой избирательной комиссии

	737
	1752
	11

	754
	1359
	11